
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Filosofia 
Villa Mirafiori 
Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 
T (+39) 0649917276  F (+39) 0649917303 

 
 
Prot. n. 328-VII/1 del 03/05/2019 - Decreto 18/2019 
 
 
RETTIFICA E PROROGA DEI TERMINI DEL BANDO DI SELEZIONE N. 4/2019 PER IL 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE  DA 
ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA 

DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando n. 4/2019 del 30/04/2019 Prot. 318-VII/1 del 30/04/2019 – Decreto 17/2019 
 
 

DISPONE 
 
1) Che l’articolo 2 del bando è così modificato:  
 

ART. 2 
L’attività oggetto della presente procedura avrà una durata di 15 giorni a partire dalla data di 
conferimento dell’incarico, che sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena 
autonomia e senza vincolo di subordinazione. L’incarico prevede un corrispettivo complessivo pari 
ad € 600,00 al netto di tutti gli oneri fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore, 
previo accertamento della regolare esecuzione della prestazione, attestata dal responsabile 
scientifico del progetto su cui graverà la spesa e dal richiedente la prestazione. 
 
2) Che, in seguito alla rettifica, la scadenza del bando è prorogata al 24/05/2019.  
 
 
 
 
 
          IL DIRETTORE  
           (f.to Prof. Stefano Petrucciani) 
 
 


